



Chabella Invest ApS

Kratholmvej 43
5260 Odense S
CVR-nr. 32674666

Årsrapport 01.09.2020 - 31.08.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2022

Charlotte Drest Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.08.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chabella Invest ApS

Kratholmvej 43

5260 Odense S

CVR-nr.: 32674666

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.09.2020 - 31.08.2021

Direktion

Charlotte Drest Rasmussen

Peter Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af ejerskab og udlejning af fast ejendom samt investering i kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020/21 et resultat på 3.871 t.kr. mod et resultat på 2.032 t.kr. sidste regnskabsår. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		532.596	538.232
Af- og nedskrivninger	1	(92.597)	(92.597)
Driftsresultat		439.999	445.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.633.411	1.791.748
Andre finansielle omkostninger	2	(135.584)	(137.571)
Resultat før skat		3.937.826	2.099.812
Skat af årets resultat	3	(67.019)	(67.599)
Årets resultat		3.870.807	2.032.213
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		2.870.807	2.032.213
Resultatdisponering		3.870.807	2.032.213

Balance pr. 31.08.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		8.894.896	8.987.493
Materielle aktiver	4	8.894.896	8.987.493
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.631.026	3.997.615
Finansielle aktiver	5	7.631.026	3.997.615
Anlægsaktiver		16.525.922	12.985.108
Andre tilgodehavender		11.094	0
Periodeafgrænsningsposter		923	3.103
Tilgodehavender		12.017	3.103
Likvide beholdninger		1.136.938	724.665
Omsætningsaktiver		1.148.955	727.768
Aktiver		17.674.877	13.712.876

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.536.026	1.902.615
Overført overskud eller underskud		709.873	472.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		6.370.899	2.500.092
Udskudt skat		47.000	33.000
Hensatte forpligtelser		47.000	33.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		730.000	730.000
Skyldig skat		53.019	53.759
Langfristede gældsforpligtelser	6	783.019	783.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.410.200	10.226.222
Skyldig skat		53.759	52.125
Anden gæld		10.000	117.678
Kortfristede gældsforpligtelser		10.473.959	10.396.025
Gældsforpligtelser		11.256.978	11.179.784
Passiver		17.674.877	13.712.876
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.902.615	472.477	0	2.500.092
Årets resultat	0	2.633.411	237.396	1.000.000	3.870.807
Egenkapital ultimo	125.000	4.536.026	709.873	1.000.000	6.370.899

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	92.597	92.597
	92.597	92.597

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	131.853	130.162
Renteomkostninger i øvrigt	3.731	137
Valutakursreguleringer	0	7.272
	135.584	137.571

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	53.019	53.759
Ændring af udskudt skat	14.000	13.840
	67.019	67.599

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.732.455
Kostpris ultimo	9.732.455
Af- og nedskrivninger primo	(744.962)
Årets afskrivninger	(92.597)
Af- og nedskrivninger ultimo	(837.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.894.896

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.095.000
Kostpris ultimo	2.095.000
Opskrivninger primo	1.902.615
Andel af årets resultat	3.633.411
Opskrivninger ultimo	5.536.026
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.631.026

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Signs & Marks ApS	Odense	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	730.000
Skyldig skat	53.019
	783.019

7 Personaleforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2019/20: 1)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CDN ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
